Директору ФГБУ ПОО
ГУОР г. Иркутска
Сахиуллину А.А.
От ______________________
_________________________
_________________________
Паспорт__________________
_________________________
_________________________
приложить копию паспорта
Тел.

Гарантийное письмо
Прошу Вас, предоставить физкультурно-оздоровительные услуги в СК «Байкал-Арена», а именно:
Аудитория №_______________________________________________________
Д/недели; Время____________________________________________________
__________________________________________________________________
Дополнительные услуги_____________________________________________
__________________________________________________________________
Период предоставления услуг с __________________ по__________________
Своевременную оплату гарантирую.
(По договору ФОУ производится 100% предоплата, до 10 числа текущего месяца)

[bookmark: _GoBack]
Дата_______________
Подпись___________________________